
ZARZĄDZENIE Nr 235/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie Komisji konkursowej do oceny merytorycznej ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej 

z terenu województwa wielkopolskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 4 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 
zarządza się, co następuje:  

 § 1. Powołuje się Komisję konkursową do oceny merytorycznej ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 
szkolnej z terenu województwa wielkopolskiego w 2023 roku, zwaną dalej „Komisją”.  

 § 2. W skład Komisji wchodzą:  

1) przewodniczący  Monika Donke-Cieślewicz, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

2) zastępca przewodniczącego – Karolina Adamska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

3) sekretarz  Beata Rokus-Stawińska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, na prawach członka 
Komisji; 

4) członkowie: 

a) Anna Borowczak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

b) Sylwia Chruścińska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

c) Małgorzata Nowek, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

d) Izabela Szmigiero, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

e) Anna Wujkowska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

f) Jolanta Stasiak-Dróżdż, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Delegatura Kalisz, 

g) Marzena Szczudlik, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Delegatura Kalisz, 

h) Joanna Karolewska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Delegatura Konin, 

i) Sławomira Kurpik, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Delegatura Konin, 

j) Danuta Mikołajczak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Delegatura Leszno, 

k) Małgorzata Nowacka, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Delegatura Leszno, 

l) Grzegorz Maciuszko, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Delegatura Piła, 

m) Agnieszka Bieniada-Wawrzyniak, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

n) Jacek Mruczyk, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu. 



§ 3. Zadaniem Komisji jest ocena merytoryczna ofert złożonych przez fundacje, 
stowarzyszenia oraz inne podmioty działające na podstawie art. 3 ust. 3 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 
4 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie według kryteriów 
wskazanych w ogłoszeniu Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. o otwartym 
konkursie ofert na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej z terenu 
województwa wielkopolskiego w 2023 roku. 

 § 4. Regulamin pracy Komisji jest określony w załączniku do zarządzenia. 

§ 5. Komisja zakończy pracę po rozdysponowaniu środków przeznaczonych 
na dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej w 2023 r. 

§ 6. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

§ 7. Wielkopolski Kurator Oświaty zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną Komisji. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 9. Traci moc zarządzenie nr 239/22 z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie Komisji 
konkursowej do oceny merytorycznej ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej z terenu województwa 
wielkopolskiego w 2022 roku.  

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Wojewoda Wielkopolski powołuje Komisję w celu dokonania oceny merytorycznej ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci 
i młodzieży szkolnej z terenu województwa wielkopolskiego w 2023 roku. Skład Komisji 
gwarantuje obiektywizm i bezstronność jej członków. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje konsekwencji społecznych, 
gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 

Wielkopolski Kurator Oświaty 

/-/ Robert Kazimierz Gaweł 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 22 maja 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do zarządzenia nr 235/23  

Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 25 maja 2023 r. 

Regulamin pracy Komisji  

§ 1. Ilekroć w regulaminie pracy Komisji, zwanym dalej „regulaminem”, jest mowa o: 

1) ofertach – należy przez to rozumieć oferty złożone w 2023 r. przez organizatorów 
wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej; 

2) konkursie – należy przez to rozumieć otwarty konkurs ofert, ogłoszony przez Wojewodę 
Wielkopolskiego, na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej 
z terenu województwa wielkopolskiego w 2023 roku. 

§ 2. 1. Komisja ocenia pod względem merytorycznym oferty, które spełniły wymogi 
formalne, według kryteriów zawartych w ogłoszeniu o konkursie.  

2. Komisja podejmuje działania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 3 członków 
z jej składu, w tym przewodniczący Komisji lub jego zastępca. 

3. Rozstrzygnięcia zapadają zwykłą większością głosów. W przypadku braku 
rozstrzygnięcia z powodu równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego Komisji.  

4. Komisja zajmuje stanowisko w głosowaniu jawnym. 

5. Sekretarz kompletuje całość dokumentacji dotyczącej przebiegu prac Komisji 
i sporządza protokół, zawierający w szczególności: 

1) opis przebiegu realizacji zadania; 

2) tryb i treść podejmowanych decyzji; 

3) listę rankingową złożonych ofert z proponowaną wysokością dofinansowania; 

4) wykaz członków Komisji obecnych na posiedzeniu; 

5) karty oceny merytorycznej ofert  załącznik nr 1 do regulaminu; 

6) oświadczenia członków Komisji  załącznik nr 2 do regulaminu. 

6. Protokół, o którym mowa w ust. 5, podpisuje przewodniczący i sekretarz Komisji. 

§ 3. 1. Przewodniczący Komisji zwołuje posiedzenia Komisji oraz ustala tryb pracy 
Komisji. 

2. Pracą Komisji kieruje przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności 
zastępca przewodniczącego Komisji.  

3. Komisja może pracować w zespołach. 

4. Zespoły dokonują wstępnej oceny punktowej złożonych ofert zgodnie z kryteriami 
określonymi w załączniku nr 1 do regulaminu. 

5. Komisja po analizie oceny, o której mowa w ust. 4, dokonuje oceny merytorycznej ofert 
i sporządza listę rankingową. 

6. Przewodniczący Komisji, za pośrednictwem Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
przedstawia Wojewodzie Wielkopolskiemu protokół z prac Komisji do 5 czerwca 2023 r. 

§ 4. Członkowie Komisji: 



1) zobowiązani są do zachowania w tajemnicy wszystkich danych, do których mieli dostęp 
w związku z pracami Komisji;  

2) przed przystąpieniem do prac składają odpowiednio oświadczenie, o którym mowa w § 2 
ust. 5 pkt 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do regulaminu 

Poznań, …………………. 

Oświadczenie członka Komisji 

Oświadczam, że: 

1) nie zachodzi żadna z okoliczności dotyczących wyłączenia mnie z udziału w procesie oceny 
oferty: 

a) nie pozostaję w związku małżeńskim albo w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa 
w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 
lub związania z tytułu przysposobienia, opieki, kurateli z którymkolwiek 
z przedstawicieli oferentów ubiegających się o wsparcie realizacji zadania publicznego 
dotowanego ze środków Wojewody Wielkopolskiego, 

b) w ciągu ostatnich 12 miesięcy poczynając od daty ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
nie pozostawałem w stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z żadnym z oferentów 
ubiegających się o wsparcie realizacji zadania publicznego, 

c) w ciągu ostatnich 12 miesięcy od daty ogłoszenia otwartego konkursu ofert nie byłem 
członkiem żadnej z władz oferentów ubiegających się o powierzenie realizacji zadania 
publicznego, 

d) nie jestem wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz oferentów, których 
wnioski o dofinansowanie przez Wojewodę Wielkopolskiego realizacji zadania 
publicznego będą rozpatrywane, 

e) nie pozostaję z żadnym z oferentów ubiegających się o finansowanie zadania ze środków 
Wojewody Wielkopolskiego w innych relacjach, które mogłyby budzić uzasadnione 
wątpliwości co do mojej bezstronności; 

2) nie zachodzą żadne okoliczności mogące budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej 
bezstronności względem podmiotu, który złożył wniosek będący przedmiotem oceny; 

3) zobowiązuję się do nieujawniania informacji związanych z ocenianymi przeze mnie 
ofertami i dołożę należytej staranności dla zapewnienia, aby informacje nie zostały 
przekazane osobom nieuprawnionym. 

Data: ……………………………………. 

Podpis: ………………………………….. 


